
令和５年３月１１日 

 

半田斎場利用者各位 

 

半田斎場 

 

半田斎場利用者のマスク着用の考え方及び待合室利用人数の変更について 

 

平素は半田斎場の運営に対し、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、３月１３日（月）から国において、マスク着用の考え方が見直されるこ

とに伴い、半田斎場の運用につきましては、下記のとおりといたしますので、よ

ろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 半田斎場利用者のマスク着用について 

  国の取扱い同様に個人の判断に委ねることといたします。 

 

２ 待合室利用人数について 

  今まで新型コロナウィルス感染症感染拡大防止のため待合室の利用人数を

２４人としておりましたが、３月１３日（月）から３２人へ変更いたします。 

 なお、各待合室の机は、現状の６卓が使いやすいとのお声もあるため、その

ままとしますので必要の際は、斎場職員へお声掛けいただければ机を増設いた

します。 

 

※  感染が拡大した場合には、対応を変更させていただく場合があります。 

 

 

連絡先 半田斎場 

                 電話 0569-27-8700、FAX 0569-27-8701 

Email:handa-saijou@cac-net.ne.jp 


